
 

 

EXTRATO DE CONTRATO  

 

 
 

 
A Câmara Municipal de Simões Filho torna público o resumo do seguinte contrato de prestação de serviços: 
Processo Administrativo nº 3747/2025; INEXIGIBILIDADE nº 003/2025 – Objeto: Contratação de empresa 
especializada no fornecimento de assinatura de ferramenta de pesquisa e comparação de preços 
praticados pela Administração Pública: Empresa contratada: NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS 
LTDA; CNPJ nº 07.797.967/0001-95: Valor global de R$ 9.050,00 (nove mil e cinquenta reais); Contrato nº 
008/2025; Data da assinatura: 23/04/2025; Vigência: 30/04/2025 a 29/04/2026. Dotação: Órgão/Unidade: 
01.01.001 – Câmara Municipal de Simões Filho; Atividade: 01.031.001.2.001 – Manutenção dos Serviços 
Técnicos e Administrativos; Elemento de despesa: 3.3.90.40 – Serviços de Tecnologia da informação e 
Comunicação – Pessoa Jurídica; Subelemento: 3.3.90.40.06 – Locação de Softwares; Fonte de Recurso: 
1.500 – Recursos não Vinculados de Impostos. Uilton Ramos de Alencar – Presidente da Câmara Municipal 
de Simões Filho/BA, 05 de maio de 2025. 

 
 
 
 
 
 
 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

.  

 

Edição 2.608 | Ano 2025
05 de maio de 2025

Página 3

EXTRATODE CONTRATO INEXIGIBILIDADE Nº 003/2025

Certificação Digital: 0ELQAXI7-8TG31GTG-5LAKEQLO-JDQI7VFO
Versão eletrônica disponível em: https://camarasimoesfilho.ba.gov.br/


